
Zarządzenie nr OK.120.3.2020 
Wójta Gminy Bobrowniki

z dnia 7 stycznia 2021 roku

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Bobrownikach

Na podstawie art. 33 ust . 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 r. poz. 713 ze 
zm)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Nadaje się Urzędowi Gminy Bobrowniki Regulamin Organizacyjny stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom
komórek organizacyjnych Urzędu Gminy

§ 3

Traci moc zarządzenie nr OK.120.20.2020 Wójta Gminy Bobrowniki z dnia 29 września 2020 roku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 1 stycznia 2021 r.

Otrzymują:
1. Wójt Gminy Bobrowniki
2. Sekretarz Gminy
3. Skarbnik
4. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Gminy,
5. a/a


